
Opatówek: Budowa Przedszkola Publicznego w Opatówku 
Numer ogłoszenia: 111187 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 40303 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatówek, ul. Plac Wolności 14, 62-860 Opatówek, woj. wielkopolskie, 
tel. 062 7618080, 7618454,, faks 062 7618017. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Przedszkola Publicznego w 
Opatówku. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa Przedszkola Publicznego w Opatówku, gmina 
Opatówek wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i parkingiem. Zakres zamówienia obejmuje 
budowę budynku przedszkola 8 - oddziałowego z pełnym zapleczem kuchennym i jadalnią
mieszczącą jednocześnie dzieci z 4 - oddziałów. Budynek dwukondygnacyjny z dwoma klatkami 
schodowymi, w tym klatka przy wejściu głównym wyposażona w schodową platformę elektryczną dla 
osób niepełnosprawnych. Na parterze znajdują się blok żywieniowy, szatnie i dwie sale dla dzieci z 
grup najmłodszych oraz kotłownia gazowa. Na piętrze - sześć sal oraz zespół pomieszczeń
administracyjno - gospodarczych. Powierzchnia zabudowy wynosi 980,80 m2, powierzchnia całkowita 
- 2.714,20 m2, powierzchnia użytkowa - 1.935,30 m2. Kubatura 9.990,00 m3. Wysokość budynku 
12,56 m. W ramach zamówienia należy wykonać również przyłącze wody, przykanalik do 
odprowadzania ścieków sanitarnych, wewnętrzną instalację c.o., i c.t., wewnętrzną instalację
wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, wewnętrzną instalację cwu., wod-kan. wraz z sanitariatami, 
wewnętrzną instalację elektryczną wraz z oświetleniem terenu, wewnętrzną instalację teletechniczną,
system nadzoru wizyjnego i domofon, zagospodarowanie terenu oraz rozbiórkę obiektów 
znajdujących się na terenie budowy. Zakres zamówienia obejmuje także wykonanie placu zabaw wraz 
z wyposażeniem oraz wyposażenie użytkowe kuchni i wyposażenie użytkowe budynku przedszkola... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1, 45.20.00.00-9, 45.31.10.00-0, 45.33.10.00-
6. 
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
- Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.06.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 8. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
- SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4874709,45 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
- Cena wybranej oferty: 5247947,02  
- Oferta z najniższą ceną: 5247947,02 / Oferta z najwyższą ceną: 8625302,69  
- Waluta: PLN . 
 

Wójt Gminy Opatówek 
 
/-/ Sebastian Wardęcki 


